

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde sıcak karşılama



Bu yıl Ege Üniversitesi(EÜ) Ziraat Fakültesine yerleştirilen öğrenciler kayıt sırasında dört yıl boyunca kendilerine ders verecek hocalarıyla tanışma imkanı buldular. Kayıt sırasında gerçekleştirilen tanışma programında EÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. F. Akın Olgun, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hülya İlbi ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Yeşim Saygılı öğrencilere bilgiler verdi. Etkinlikte Ziraat Fakültesinde üst sınıflarda okuyan öğrenciler de hazır bulunarak yeni arkadaşlarıyla sohbet ettiler.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun "Bizler öğrencilerimizin kayıt anından itibaren fakültelerini tanımaları için buradayız. Bunun için her bölümle ilgili kitapçıklar hazırladık ve bunları yeni öğrencilerimize dağıtıyoruz. Öğrencilerimizin yabancılık çekmemesi, daha sıcak bir ortamda yalnızlık hissetmemeleri için çalışıyoruz" dedi.

Fakülteye yeni kayıt yaptıran öğrenciler, kayıt sırasındaki sıcak karşılamadan memnun olduklarını dile getirdiler.

Etkinlikte fakültenin bölümlerini anlatan kitapçıklar ve broşürlerin dağıtılmasının yanı sıra, öğrencilere ilgi alanları, sağlık sorunları gibi birtakım soruları kapsayan bilgi formları doldurtuldu. **İZMİR (Ege Ajans)**

Alman öğrenciler İzmir'e hayran kaldı

Ege Üniversitesi (EÜ) Ziraat Fakültesi ve Giessen Üniversitesi işbirliği ile yürütülen stajyer öğrenci değişim programı aralıksız devam ediyor. Uluslararası Öğrenci Değişim Programı (IAESTE) çerçevesinde yürütülen programa bu yıl Türkiye'den 9 öğrenci Almanya'da, Almanya'dan 7 öğrenci de Türkiye'de stajlarını gerçekleştirdi. Almanya'dan gelen öğrenciler Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin farklı bölümlerinde araştırma ve incelemelerde bulundular. Staj programına ek olarak Ziraat Fakültesi eşliğinde Efes, Bergama, Mordoğan gibi yerlere teknik ve kültürel geziler gerçekleştirildi.

Program sonunda komisyona edindikleri eğitimlerle ilgili olarak sunum gerçekleştiren Alman öğrenciler, yeni tecrübeler edindiklerini, aradaki iletişimden ve yoğun ilgiden memnun kaldıklarını ifade ettiler.

Değişim programı ile Türkiye'ye gelen öğrencileri kendi fakültelerinde ağırlamaktan memnun olduklarını vurgulayan EÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hülya İlbi, "Stajyer olarak gelen bu öğrencilerimiz iki ülke arasında köprü durumundadır. İşbirliklerimiz devam edecektir. Ülkemizle ilgili olumlu düşüncelere sahip olarak ayrılacak olmanız bizi çok mutlu etti. Hepinize teşekkür ediyorum" diye konuştu. Toplantı sonrası öğrencilere sertifikaları verildi.

(HABER MERKEZİ)



Son Dakika